
ZARZĄDZENIE NR 1563/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 sierpnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia za godzinę pracy dla dyrektora Centrum 
Kształcenia Ustawicznego pełniącego funkcję przewodniczącego zespołu 
egzaminacyjnego przeprowadzającego egzaminy eksternistyczne w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz w związku z § 47 ust. 2, 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie egzaminów eksternistycznych (Dz. U. Nr 6, poz. 36) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę wynagrodzenia za godzinę pracy dla dyrektora Centrum Kształcenia 
Ustawicznego pełniącego funkcję przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego, 
przeprowadzającego egzaminy eksternistyczne w Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Krakowie, w wysokości stanowiącej 50 % opłaty za egzamin eksternistyczny z jednych 
zajęć edukacyjnych. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

                                                                         § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


